
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

160 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.90 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

161 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

162 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

164 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

165 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

166 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.91 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

167 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

173 12/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 26.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

174 19/04/2021 TE.MA UFFICIO SRL 1042.72 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

175 19/04/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 423.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

176 19/04/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 79.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 26/04/2021 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE &C. 660.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 26/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 23.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

179 29/04/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 21.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

180 29/04/2021 O.C.R. S.r.l. 1065.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

181 03/05/2021 Quid Informatica sas 5985.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

182 03/05/2021 Quid Informatica sas 1145.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

183 03/05/2021 Quid Informatica sas 30.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

184 05/05/2021 O.C.R. S.r.l. 1050.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

185 11/05/2021 PULIXENTER S.R.L. 356.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

186 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 234.30 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

187 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

188 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

189 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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190 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

191 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

192 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1316.70 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

193 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.90 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

194 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

195 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

196 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 19/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 86.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

198 20/05/2021 FORNITECNICA SRL 1190.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

199 20/05/2021 FORNITECNICA SRL 290.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

200 20/05/2021 FORNITECNICA SRL 1100.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

201 24/05/2021 Pistollato srl 32.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

202 27/05/2021 FORNITECNICA SRL 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

203 27/05/2021 FORNITECNICA SRL 90.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

205 04/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 41.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

206 04/06/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1172.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

207 08/06/2021 O.C.R. S.r.l. 1065.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

208 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

209 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

210 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

211 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

212 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

213 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

214 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

215 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 234.30 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

217 16/06/2021 Wind Tre S.p.A. 31.71 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

219 22/06/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 91.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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220 22/06/2021 TE.MA UFFICIO SRL 993.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

221 23/06/2021 Teseco s.r.l. 359.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

Data 19/11/2024
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